PAGE  
2

                                                            

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	№ 87


┌                                                       ┐
Про відмову у присвоєнні адреси 
об’єкту нерухомого майна по 
вул. ***, буд. ***
міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області за заявою ***Комісії 
з  розгляду питань надання 
Розглянувши заяву *** про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна по вул. ***, буд. *** міста Кривого Рогу Дніпропетровської області,   керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», ст. 182 (Державна реєстрація прав на нерухомість), ч.4 ст.334 (Момент набуття права власності за договором) Цивільного кодексу України (надалі ЦКУ), відповідно до рішень районної у місті ради  від 13.12.2023 №593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції», Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи той факт, що об’єкт нерухомого майна, відповідно до наданих заявницею копії свідоцтва на право власності на житло №670 від 27.01.2014 та копії витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності  від 26.02.2014 за індексним номером витягу: 18305470, вже зареєстрований та має поштову адресу: вул. ***, буд. ***, кв.***, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область, виконком  районної у місті ради вирішив:
1. Відмовити *** у присвоєнні адреси об’єкту нерухомого майна по вул. ***, у якої є приватна власність ідеальна доля площі квартири від загальної площі будинку №***, а саме: квартира №***, що складає ¼ будинку, міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, на підставі  ст. 182 ЦКУ право власності та інші речові права на нерухомі речі, обтяження цих прав, їх виникнення, перехід і припинення підлягають державній реєстрації; права на нерухоме майно, які підлягають державній реєстрації, виникають з дня такої реєстрації відповідно до закону.

2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

3. Рішення  може бути оскаржене до окружного адміністративного суду в порядку та у строки, встановлені статтями 118,122,160,161 Кодексу адміністративного судочинства України з урахуванням ст.ст.79-80 Закону України «Про адміністративну процедуру». Відповідно до ст.ст.79, 83 Закону України «Про адміністративну процедуру» суб’єкт розгляду скарги виконкомом районної у місті ради не створювався. 

Голова  районної у місті ради                                                                         Сергій КУШНІР 
_961228874.unknown

